

Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4) під приміщення багатофункціонального простору для бізнесу в м.Луцьку на вул. П'ятницька гірка, 2 (коригування)
936412-23005

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Озеленення
Благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 9,528 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06118 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,321 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<u>Відділ 1. ЗАЛИШКИ БАЗОВОГО КОШТОРИСУ</u>											
1	KP18-79-2	Планування ділянки під озеленення вручну	100м2	0,7918	<u>1198,68</u>	-	949	949	-	<u>18,4100</u>	<u>14,58</u>
					1198,68	-			-	-	-
2	KP18-82-8	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та куців з круглою грудкою землі розміром 0,3 x 0,3 м з додаванням рослинної землі понад 25% до 50%	10 ям	0,5	<u>2594,88</u>	-	1297	682	-	<u>20,9600</u>	<u>10,48</u>
					1364,71	-			-	-	-
3 &	C1429-600	Туя 3-х річна західна «Smagard» S3, висота 60-80см 1 саджанець в упаковці	шт	5	<u>309,94</u>	-	1550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі 79,18-0,5*5=76,68 м2	100м2	0,7668	<u>2030,13</u>	-	1557	1557	-	<u>31,1800</u>	<u>23,91</u>
					2030,13	-			-	-	-
5	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	0,7668	<u>2810,82</u>	-	2155	515	-	<u>9,4800</u>	<u>7,27</u>
					671,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 1					7508	3703	-		56,24
		Разом будівельні роботи, грн.					7508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3805				
		всього заробітна плата, грн.					3703				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2020				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					618				
		Всього будівельні роботи, грн.					9528				

		Всього по відділу 1					9528				
		Разом прямі витрати по кошторису					7508	3703	-		56,24
		Разом будівельні роботи, грн.					7508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3805				
		всього заробітна плата, грн.					3703				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2020				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					618				
		Всього будівельні роботи, грн.					9528				

		Всього по кошторису					9528				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					61,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4321				

Склав

Деркачов Г.К.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Куницький С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]